
 

 

Qualificazioni esordienti A e B  PUGLIA EST 

02/02/2020 ore 15.30 

Seconda Parte 

Piscina Dharmha in Via Don Domenico Parente a Casamassima 
Inizio Scioglimento Esordienti A ore 14.15 
Inizio Scioglimento Esordienti B ore 14.45 

 
 

 

PROGRAMMA GARE 

 

     400 Stile Libero A ore 15.30 ..................................................................................... 1 

200 Stile Libero Esordienti B ore 16.40 .................................................... 1 

100 Dorso Esordienti A ore 17.00 ............................................................. 2 

     50 Dorso Esordienti B ore 17.30……………………………………………………………………………4 

200 Rana Esordienti A ore 18.00 .............................................................. 6 

100 Rana Esordienti B ore 18.20 .............................................................. 6 

100 Farfalla Esordienti A ore 18.40 .......................................................... 8 

100 Farfalla Esordienti B ore 19.00 .......................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 

P.S. Gli orari inseriti devono ritenersi indicativi tranne quello di inizio della manifestazione 



Qualificazioni esordienti A e B PUGLIA EST
2^Parte - V. 25m

Programma gare del giorno 02/02/2020 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/02/2020 - 15:30 400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
Serie 3 di 3

1 MILANO Maira 2009 ITA Dharmha ssd
2 D'ADDABBO Sara 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
3 DUCHETTI Erika 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
4 SCUCCIMARRI Ilaria 2008 ITA Ranidae cssd
5 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Otre ' ssd - Noci

Serie 2 di 3
1 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
2 SCHIAVONE Alessia 2008 ITA Icos Sporting Club
3 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
4 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd
5 ANCONA Greta 2008 ITA Aquatika ssd arl
6 DESANTIS Roberta 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd

Serie 1 di 3
1 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd
2 MANCA Mattea 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
3 GALANTE Giorgia 2009 ITA Icos Sporting Club
4 BELLACICCO Aurora 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
5 LANZA Flavia 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto
6 PIROLA Rebecca 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

02/02/2020 400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Serie 5 di 5

2 PIROZZI Alessandro 2008 ITA Icos Sporting Club
3 DESANTIS Pasquale 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd
4 FRASCELLA Alessandro 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 4 di 5
1 MARINELLI Lorenzo 2008 ITA Icos Sporting Club
2 MICOLI Roberto 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
3 SACCA' Francesco 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
4 TILOTTA Bruno 2007 ITA Icos Sporting Club
5 SPAGNULO Mauro 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
6 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie

Serie 3 di 5
1 SEMERARO Ferdinando 2007 ITA Icos Sporting Club
2 VITTI Davide 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir
3 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club
4 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd
5 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto
6 MASTRORILLI Mattia Angel 2008 ITA Dharmha ssd

Serie 2 di 5
1 MORRONE Lorenzo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
2 DE SANTIS Simone 2008 ITA Albatros S.C. ssd
3 AMENDOLARE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club
4 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd
5 SANTESE Francesco 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto
6 RUSSO Walter 2007 ITA Ranidae cssd

Serie 1 di 5
1 GENTILE Gabriele 2007 ITA Otre ' ssd - Noci
2 PIEPOLI Antonio 2007 ITA Albatros S.C. ssd
3 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
4 BEN CHEIKH Adel 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
5 MANCINI Gabriele 2007 ITA Icos Sporting Club
6 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd
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02/02/2020 200 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
Serie 2 di 2

2 STACCA Melissa 2010 ITA Piscine Paradise asd
3 CONVERSA Viviana 2010 ITA Piscine Paradise asd
4 FIUME Francesca 2010 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 2
1 RIZZI Giulia 2010 ITA Asd Piscina Impero
2 NARCISO Claudia 2011 ITA Icos Sporting Club
3 MARTINO Suamy Roel 2010 ITA Icos Sporting Club
4 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Miropa ssd
5 LAERA Irma 2010 ITA Dharmha ssd
6 MANCINI Sara 2010 ITA Asd Piscina Impero

02/02/2020 200 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Serie 4 di 4

2 LASORSA Riccardo 2009 ITA Ranidae cssd
3 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd
4 CECERE Francesco 2009 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 3 di 4
1 TOPPUTO Tommaso 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
2 SALONNA Marco 2010 ITA Asd Piscina Impero
3 DICEGLIE Danilo 2009 ITA Asd Piscina Impero
4 DANZA Nicolas 2009 ITA Icos Sporting Club
5 MORLANDO Valerio 2009 ITA Asd Piscina Impero
6 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto

Serie 2 di 4
1 PORCELLUZZI Enrico Paolo 2009 ITA Ranidae cssd
2 BUSCO Raffaele 2010 ITA Dharmha ssd
3 CARRIERI Jacopo 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
4 PERNA Dante 2009 ITA Ranidae cssd
5 ARBOREA Daniele 2010 ITA Dharmha ssd
6 RUSSO Dario 2009 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 4
1 PALMISANO Alessio 2009 ITA Asd Piscina Impero
2 DE MAGLIE Edgardo 2009 ITA Icos Sporting Club
3 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd
4 FORLEO Luigi 2010 ITA Miropa ssd
5 DE TOMMASO Francesco 2009 ITA Dharmha ssd
6 PARIGI Luca Aldo 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd

02/02/2020 100 m Dorso - Esordienti A Femmine
Serie 6 di 6

2 DONVITO Francesca 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 TAGLIENTE Francesca 2009 ITA Asd Piscina Impero
4 BARRATTA Chiara 2009 ITA Aquatika ssd arl
5 DI TARANTO Vittoria 2008 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 5 di 6
1 BATTISTA Alessandra 2009 ITA Miropa ssd
2 SCARDIGNO Elisa 2009 ITA Albatros S.C. ssd
3 CAMPANALE Giorgia 2009 ITA Ranidae cssd
4 SALATINO Sara 2009 ITA Otre ' ssd - Noci
5 DESANTIS Roberta 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd
6 RONCONE Francesca 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir

Serie 4 di 6
1 ROTA Giorgia 2008 ITA Albatros S.C. ssd
2 PICERNO Gaia 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd
3 BRESCIA Michelle 2008 ITA Asd Piscina Impero
4 LACARBONARA Asia 2008 ITA Albatros S.C. ssd
5 GIANNOTTA Giorgia 2008 ITA Albatros S.C. ssd
6 RECCHIA Sofia 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd

 Casamaasima / 02/02/2020
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 2

Stampata il 29/01/2020 alle 11:41



Serie 3 di 6
1 ALBANO Melissa 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto
2 TEDESCO Nicole 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'40.92
3 RIVIZZIGNO Asia 2009 ITA Icos Sporting Club 1'38.80
4 NANNA Denise 2009 ITA Dharmha ssd 1'38.95
5 FATO Flavia 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
6 GAVIOLI Nicoletta 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd

Serie 2 di 6
1 COPPOLA Paola 2009 ITA Miropa ssd 1'36.53
2 GALANTE Giorgia 2009 ITA Icos Sporting Club 1'34.54
3 FAVALE Alessia 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'30.46
4 MIGNOZZI Giada 2009 ITA Miropa ssd 1'33.98
5 PENTASSUGLIA Ilenia 2008 ITA Icos Sporting Club 1'35.25
6 GENTILE Mariantonietta 2009 ITA Otre ' ssd - Noci 1'37.98

Serie 1 di 6
1 DE BARI Nicole 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'27.61
2 LATORRATA Angela 2008 ITA Icos Sporting Club 1'27.28
3 NARRACCI Ashley 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1'18.50
4 RUSSO Rebecca 2009 ITA Ranidae cssd 1'20.60
5 LISI Sara 2008 ITA Albatros S.C. ssd 1'27.35
6 CANNONE Annachiara 2009 ITA Asd Piscina Impero 1'28.78

02/02/2020 100 m Dorso - Esordienti A Maschi
Serie 5 di 5

2 BEN CHEIKH Adel 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
3 ELSINORA Angelo 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto
4 ARGESE Francesco 2007 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 4 di 5
1 GENTILE Gabriele 2007 ITA Otre ' ssd - Noci
2 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
3 ANGELASTRI Davide 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd
4 D'APRILE Biagio 2008 ITA Icos Sporting Club
5 DI RUGGIERO Marco 2007 ITA Ranidae cssd
6 MANCHISI Pietro 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir

Serie 3 di 5
1 LOMASCOLO Francesco 2008 ITA Asd Piscina Impero
2 FRASCELLA Alessandro 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
3 PALMITESTA Antonio Aurel 2008 ITA Albatros S.C. ssd
4 PIZZOLLA Simone 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
5 TRAPANI Salvatore 2008 ITA Icos Sporting Club
6 CIACCIA Vito 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd

Serie 2 di 5
1 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd
2 ACQUAVIVA Filippo 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'37.54
3 PETRARA Thomas 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'32.11
4 AMODIO Adriano 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'36.61
5 MEONI Matteo 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'46.42
6 GATTULLI Angelo 2007 ITA Miropa ssd

Serie 1 di 5
1 BENVENUTI Giuseppe 2008 ITA Miropa ssd 1'21.39
2 MANCINI Gabriele 2007 ITA Icos Sporting Club 1'17.30
3 RUSSO Walter 2007 ITA Ranidae cssd 1'14.09
4 LEONE Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 1'15.23
5 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl 1'18.06
6 SALVATORE Vito 2008 ITA Albatros S.C. ssd 1'29.10
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02/02/2020 50 m Dorso - Esordienti B Femmine
Serie 8 di 8

2 ANTONACCI Federica 2011 ITA Miropa ssd
3 CONVERSA Viviana 2010 ITA Piscine Paradise asd
4 DRAMISINO Anna 2010 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie

Serie 7 di 8
1 ZACCARIA Annachiara 2011 ITA Icos Sporting Club
2 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA Ranidae cssd
3 PRESICCI Tonya 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
4 CAFARELLI Clara 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
5 FUGAZZARO Giulia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 6 di 8
1 LAMANNA Bianca 2011 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
2 PINTO Rossana 2010 ITA Icos Sporting Club
3 POZZESSERE Lara 2011 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
4 MAGLIA Ada 2010 ITA Piscine Paradise asd
5 CORNACCHIA Greta 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd
6 D'ORIA Giorgia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 5 di 8
1 ROMAGNOLI Vincenza 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto
2 GUARELLA Annachiara 2011 ITA Icos Sporting Club
3 PESCE Carlotta 2011 ITA Impianti Sportivi Nadir
4 PULPITO Francesca 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
5 LISCO Elisa Maria 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
6 ALBANO Isabella 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 4 di 8
1 ALBANESE Angela 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto
2 SANASI Serena 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
3 CLEMENTE Martina 2010 ITA Albatros S.C. ssd
4 STIGLIANO Valentina 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
5 LACAVA Martina 2010 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
6 CIOCE Madeleine 2010 ITA Icos Sporting Club

Serie 3 di 8
1 MANDORINO Sofia 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
2 POTENZA Giada 2010 ITA Icos Sporting Club
3 PERRONE Elena 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
4 PANICO Matilde 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
5 PADOVANO Anna Maria 2010 ITA Icos Sporting Club
6 SILLETTI Floriana 2010 ITA Piscine Paradise asd

Serie 2 di 8
1 AMBROSECCHIA Martina 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd
2 FALVO Rebecca 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
3 PELLEGRINO Angela 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd
4 MANCINI Sara 2010 ITA Asd Piscina Impero
5 GALLIANI Sabrina 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
6 MARZANO Heloise 2010 ITA Otre ' ssd - Noci

Serie 1 di 8
1 CAVAZZONI Rosa 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd 54.19
2 ANGELINI Aurora 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto 49.75
3 FIUME Francesca 2010 ITA Icos Sporting Club 43.36
4 RAINONE Karol Maria 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto 49.48
5 SAGARRIGA VISCONTI Rebec 2011 ITA Dharmha ssd 53.25
6 ROBERTI Anna 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'02.10
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02/02/2020 50 m Dorso - Esordienti B Maschi
Serie 9 di 9

2 DEL VECCHIO Ludovico Mar 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 ACQUAVIVA Alessandro 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd
4 MARANGI Gabriele 2010 ITA Albatros S.C. ssd
5 DAMORE Gabriel 2009 ITA Icos Sporting Club

Serie 8 di 9
1 LASORSA Riccardo 2009 ITA Ranidae cssd
2 CARRIERI Jacopo 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 LEVA Alessio 2010 ITA Aquatika ssd arl
4 LORUSSO Simone 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd
5 ROMANAZZI Vito 2010 ITA Impianti Sportivi Nadir
6 TOMMASI Lorenzo 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 7 di 9
1 RUSSO Dario 2009 ITA Icos Sporting Club
2 QUIETE Francesco 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
3 DONO Vincenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd
4 MALORGIO Giuseppe 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
5 DRESHAJ Marco 2010 ITA Ranidae cssd
6 MORGESE Marco 2010 ITA Ranidae cssd

Serie 6 di 9
1 DELL'ERBA Giuseppe 2010 ITA Aquatika ssd arl
2 ANCONA Marco 2009 ITA Aquatika ssd arl
3 BUFANO Riccardo 2010 ITA Albatros S.C. ssd
4 ACQUAVIVA Leonardo 2010 ITA Asd Piscina Impero
5 CASTELLANA Alessandro Sa 2010 ITA Aquatika ssd arl
6 MONTALBO' Vito 2010 ITA Icos Sporting Club

Serie 5 di 9
1 D'AVERSA Alessio Karol 2010 ITA Aquatika ssd arl
2 FILIMBENI Vincenzo 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd
3 SICILIA Matteo 2009 ITA Icos Sporting Club
4 PULITO Antonello 2010 ITA Aquatika ssd arl
5 CASTELLANA Michelangelo 2009 ITA Aquatika ssd arl
6 MAPPA Riccardo 2009 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 4 di 9
1 ALBERTINI Nicolo' 2010 ITA Aquatika ssd arl
2 CAPRIOLI Andrea 2010 ITA Miropa ssd
3 STEFANELLI Lorenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd
4 CISCUTTI Gabriele 2009 ITA Aquatika ssd arl
5 SALONNA Marco 2010 ITA Asd Piscina Impero
6 PORCELLUZZI Enrico Paolo 2009 ITA Ranidae cssd

Serie 3 di 9
1 CECERE Francesco 2009 ITA Albatros S.C. ssd
2 CASTELLANA Luca 2010 ITA Albatros S.C. ssd
3 PARIGI Luca Aldo 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
4 NARDULLI Samuele 2010 ITA Ranidae cssd
5 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd
6 TOPPUTO Tommaso 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 2 di 9
1 GRANDE Luigi 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
2 ASTREMO Andrea 2010 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
3 LACATENA Gabriele 2009 ITA Icos Sporting Club
4 DILONARDO Thomas 2010 ITA Aquatika ssd arl
5 SUPPRESSA Samuele 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
6 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto

Serie 1 di 9
1 RIBEZZI Gabriele 2010 ITA Aquatika ssd arl 55.06
2 COLONNA Alessio 2009 ITA Ranidae cssd 48.25
3 FATIGUSO Nicolo' 2009 ITA Ranidae cssd 43.09
4 PALMISANO Alessio 2009 ITA Asd Piscina Impero 44.94
5 BASILE Gianvito 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 48.86
6 MUOLO Angelo 2010 ITA Icos Sporting Club
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02/02/2020 200 m Rana - Esordienti A Femmine
Serie 4 di 4

2 PIROLA Rebecca 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
3 SALATINO Sara 2009 ITA Otre ' ssd - Noci
4 MARRAFFA Giada 2009 ITA Icos Sporting Club

Serie 3 di 4
2 COPPOLA Paola 2009 ITA Miropa ssd
3 PALMISANO Elisabetta 2008 ITA Icos Sporting Club
4 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Otre ' ssd - Noci
5 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto

Serie 2 di 4
1 MASTRANGELO Rosemary 2009 ITA Otre ' ssd - Noci
2 TURNONE Ania 2008 ITA Aquatika ssd arl
3 MILANO Maira 2009 ITA Dharmha ssd
4 CARAMIA Alessia 2008 ITA Aquatika ssd arl
5 CRISTOFARO Carmen 2009 ITA Otre ' ssd - Noci
6 MIZZI Angela 2008 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 4
1 DE CARLO Elisa 2008 ITA Albatros S.C. ssd
2 FATO Flavia 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
3 LIGORIO Isabella 2009 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 3'19.29
4 BELLACICCO Aurora 2008 ITA Otre ' ssd - Noci
5 ZITO Arianna 2008 ITA Ranidae cssd
6 RICCHI Claudia 2008 ITA Asd Piscina Impero

02/02/2020 200 m Rana - Esordienti A Maschi
Serie 4 di 4

2 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd
3 MARANGI Giuseppe 2008 ITA Aquatika ssd arl
4 LOZITO Giuseppe 2007 ITA Ranidae cssd

Serie 3 di 4
2 SCATTAGLIA Samuele 2007 ITA Ranidae cssd
3 MASSAFRA Gianmarco 2008 ITA Aquatika ssd arl
4 SEMERARO Ferdinando 2007 ITA Icos Sporting Club
5 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Albatros S.C. ssd

Serie 2 di 4
1 MASTRORILLI Mattia Angel 2008 ITA Dharmha ssd
2 ARGESE Francesco 2007 ITA Albatros S.C. ssd
3 TAGLIENTE Marco 2008 ITA Aquatika ssd arl
4 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
5 D'AMICO Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club
6 DI RUGGIERO Marco 2007 ITA Ranidae cssd

Serie 1 di 4
1 ACQUAVIVA Filippo 2008 ITA New Pianeta Benessere ssd
2 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 BISIGNANO Cosimo 2007 ITA Icos Sporting Club
4 INCALZA Riccardo Pio 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
5 PONTRANDOLFO Luca 2008 ITA Piscine Paradise asd
6 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club

02/02/2020 100 m Rana - Esordienti B Femmine
Serie 5 di 5

2 PULPITO Francesca 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 CAPONIO Marianna 2011 ITA Piscine Paradise asd
4 FALVO Rebecca 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
5 ROMAGNOLI Vincenza 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto
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Serie 4 di 5
1 TIBURNINO Alessia 2010 ITA Ranidae cssd
2 SAGARRIGA VISCONTI Rebec 2011 ITA Dharmha ssd
3 MILANO Rita Maria 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
4 PANICO Matilde 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
5 PINTO Rossana 2010 ITA Icos Sporting Club
6 PADOVANO Anna Maria 2010 ITA Icos Sporting Club

Serie 3 di 5
1 PETRAGALLO Maria 2010 ITA Piscine Paradise asd
2 ANGELINI Aurora 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 ALBANO Isabella 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
4 POZZESSERE Lara 2011 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
5 PERRONE Elena 2010 ITA Otre ' ssd - Noci
6 MARTINO Suamy Roel 2010 ITA Icos Sporting Club

Serie 2 di 5
1 RAINONE Karol Maria 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
2 STIGLIANO Valentina 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
3 ZACCARIA Annachiara 2011 ITA Icos Sporting Club
4 CAFARELLI Clara 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
5 FUGAZZARO Giulia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
6 AMBROSECCHIA Martina 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd

Serie 1 di 5
1 RIZZI Giulia 2010 ITA Asd Piscina Impero
2 FRANCININI Giada 2010 ITA Piscine Paradise asd
3 LAERA Irma 2010 ITA Dharmha ssd 1'51.41
4 LACAVA Martina 2010 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie
5 CAVAZZONI Rosa 2010 ITA New Pianeta Benessere ssd
6 LISCO Elisa Maria 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd

02/02/2020 100 m Rana - Esordienti B Maschi
Serie 4 di 4

1 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd
2 RIBEZZI Gabriele 2010 ITA Aquatika ssd arl
3 PULITO Antonello 2010 ITA Aquatika ssd arl
4 BUFANO Riccardo 2010 ITA Albatros S.C. ssd
5 SANTESE Stefano 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto
6 ALBERTINI Nicolo' 2010 ITA Aquatika ssd arl

Serie 3 di 4
1 NARDULLI Samuele 2010 ITA Ranidae cssd
2 ARBOREA Daniele 2010 ITA Dharmha ssd
3 STEFANELLI Lorenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd
4 SCHIAVONE Luciano 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto
5 BUSCO Raffaele 2010 ITA Dharmha ssd
6 DICEGLIE Danilo 2009 ITA Asd Piscina Impero

Serie 2 di 4
1 PONTRANDOLFO Carlo 2010 ITA Piscine Paradise asd
2 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
3 CASTELLANA Michelangelo 2009 ITA Aquatika ssd arl
4 LESTINGI Francesco 2010 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
5 FATIGUSO Nicolo' 2009 ITA Ranidae cssd
6 MORLANDO Valerio 2009 ITA Asd Piscina Impero

Serie 1 di 4
1 DILONARDO Thomas 2010 ITA Aquatika ssd arl
2 DELL'ERBA Giuseppe 2010 ITA Aquatika ssd arl
3 PERNA Dante 2009 ITA Ranidae cssd
4 GRANDE Luigi 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
5 TOMMASI Lorenzo 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
6 MARANGI Gabriele 2010 ITA Albatros S.C. ssd
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02/02/2020 100 m Farfalla - Esordienti A Femmine
Serie 4 di 4

2 D'ADDABBO Sara 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd
3 BATTISTA Alessandra 2009 ITA Miropa ssd
4 GENTILE Mariantonietta 2009 ITA Otre ' ssd - Noci

Serie 3 di 4
2 DE CARLO Elisa 2008 ITA Albatros S.C. ssd
3 RUSSANO Sofia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto
4 ROTA Giorgia 2008 ITA Albatros S.C. ssd
5 DUCHETTI Erika 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd

Serie 2 di 4
1 MASTRANGELO Rosemary 2009 ITA Otre ' ssd - Noci
2 RECCHIA Sofia 2009 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2'06.91
3 PICERNO Gaia 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'44.25
4 GAVIOLI Nicoletta 2009 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'55.29
5 DI TARANTO Vittoria 2008 ITA Albatros S.C. ssd
6 SCHIAVONE Alessia 2008 ITA Icos Sporting Club

Serie 1 di 4
1 CANNONE Annachiara 2009 ITA Asd Piscina Impero 1'31.70
2 RICCHI Claudia 2008 ITA Asd Piscina Impero 1'27.54
3 NARRACCI Taisha 2008 ITA Otre ' ssd - Noci 1'15.45
4 FAVALE Alessia 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'26.82
5 DE BARI Nicole 2008 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 1'27.68
6 MIGNOZZI Giada 2009 ITA Miropa ssd 1'35.32

02/02/2020 100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
Serie 3 di 3

2 FINO Michele 2007 ITA Albatros S.C. ssd
3 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl
4 BENVENUTI Giuseppe 2008 ITA Miropa ssd

Serie 2 di 3
1 MANCHISI Pietro 2008 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'36.82
2 SPAGNULO Mauro 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'33.98
3 MORRONE Lorenzo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'32.65
4 INCALZA Riccardo Pio 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'33.03
5 SALVATORE Vito 2008 ITA Albatros S.C. ssd 1'35.64
6 PIZZOLLA Simone 2008 ITA Otre ' ssd - Noci

Serie 1 di 3
1 DE SANTIS Simone 2008 ITA Albatros S.C. ssd 1'26.69
2 TILOTTA Bruno 2007 ITA Icos Sporting Club 1'23.27
3 CALIANDRO Gianluca 2007 ITA Albatros S.C. ssd 1'11.03
4 CIACCIA Vito 2007 ITA New Pianeta Benessere ssd 1'22.22
5 MICOLI Roberto 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'26.58
6 VITTI Davide 2007 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'28.70

02/02/2020 100 m Farfalla - Esordienti B Femmine
Serie unica

2 CLEMENTE Martina 2010 ITA Albatros S.C. ssd
3 PRESICCI Tonya 2011 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
4 ALBANESE Angela 2011 ITA Baux Mediterraneo Taranto
5 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Miropa ssd

02/02/2020 100 m Farfalla - Esordienti B Maschi
Serie unica

1 CAPRIOLI Andrea 2010 ITA Miropa ssd
2 ANCONA Marco 2009 ITA Aquatika ssd arl
3 DONO Vincenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd
4 SANTESE Stefano 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto
5 SUPPRESSA Samuele 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
6 MALORGIO Giuseppe 2010 ITA Baux Mediterraneo Taranto
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